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مصوبات ستاد ملی کرونا 
ضمانت اجرایی داشته باشد

دادستان کل کشور  : 

صفحه  ۶

چپ نمی تواند دولت  را نگه 
دارد و راست نمی تواند ملت را

محمد غرضی  :

پیروزی بایدن  به معنای بهبود 
وضعیت  ایران نخواهد بود

سید صادق خرازی :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

تاخیر در مراجعه به مراکز درمانی علت افزایش آمار فوتی های بر اثر کرونا در استان 3فعال گردشگری آلمانی : زندگی بکر  روستاها  مرا عاشق خراسان جنوبی کرد 3

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

یک بام و دو هوای 
تربیت معلم در استان

سازمان سنجش آموزش کشور، همه ساله برای ورود مشتاقان ادامه تحصیل به 
دانشگاه ها از میان متقاضیان 5 گروه آزمایشی در مقطع کارشناسی آزمونی برگزار می 
کند و دانشجو می پذیرد.  داوطلبان شرکت در  بزرگترین المپیاد علمی کشور، هر یک 
با نیت رسیدن به هدفی، سنگ شان را به ترازو می زنند و دانسته های خود را در کنار 
دیگر رقبا به ورطه آزمایش می گذارند، باشد که از این آزمون پیروز و سربلند بیرون 
 آیند و صد البته آن چه برای بخش عمده ای از داوطلبان کنکور حائز اهمیت می باشد ، 
آینده شغلی رشته ای است که در پسِ کنکور، برای ادامه تحصیل برمی گزینند. 
گروهی با تکیه بر ارث پدری، خیلی نگران باید و نبایدهای استخدام های اداری 
نیستند و آن چه برای شان مهم است، رشته ای است که بتواند آنها را به آرمان های 
شان برساند، عده کثیری هم به جهت نداشتن پشتوانه مالی، تضمین آینده شغلی، 

استخدامی بی دردسر و از همه مهمتر این که ...   ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

محدودیت
کرونایی برای 

سه شهر استان

سرپرست استانداری خراسان جنوبی خبر داد: 

در  جنوبی  خراسان  استانداری  سرپرست 
فهرست جدید ستاد کرونا  از شهرستان های 
روابط  به گزارش  داد.  دارای محدودیت خبر 
عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ خوش خبر 
با بیان این مطلب گفت: در مصوبات ستاد ملی 
کرونا که روز گذشته برگزار شد، 46 شهرستان  
جدید نام برده شد که به مدت 10 روز شامل 
محدودیت های گروه شغلی دو، سه و چهار 
خواهند شد. وی ادامه داد: بیرجند، طبس و 
جمله  از  جنوبی،  خراسان  استان  در  قائنات 

شهرستان های دارای محدودیت می باشند. به 
گفته وی؛ بر اساس این مصوبه ستاد ملی کرونا، 
محدودیت های قبلی همچنان به قوت خود 
باقی است و قابل تمدید نیز خواهد بود. رئیس 
نمود:  تصریح  استان  کرونای  مدیریت   ستاد 
در شهرستان هایی که در فهرست محدودیت 
ها معرفی شده اند، ممنوعیت فعالیت گروه های 
شغلی سه و چهار شامل مدارس، دانشگاه ها ، 
 زبان سراها، کتاب خانه ها، موزه ها ، آرایشگاه ها،  

مصلی ها، مساجد و ... ایجاد می شود. 

خوش خبر افزود: طبق این مصوبه، برگزاری 
مراسم، همایش ها، فعالیت قهوه خانه ها ، 
 کافی شاپ ها و چایخانه ها نیز ممنوع می باشد. 
 وی تصریح نمود: برخی فروشگاه ها شامل 
رده های شغلی 2 از جمله پاساژها، مراکز خرید، 
مراکز تمرین و مسابقات ورزشی، قنادی ها، 
آبمیوه فروشی ها ، مراکز تهیه و طبخ غذا ، بنگاه 
فروشگاه های  و فروش خودرو،   های خرید 
ساختمان،  داخلی  تزیینات  خانگی،   لوازم 
 عکاسی ها، مشاورین املاک،  فرش فروشی ها، 

فروشگاه های کیف و کفش، خیاطی ها، خراطی 
ها، مراکز فروش لوازم آرایشی و بهداشتی نیز 
شود. می  جدید  های  محدودیت   شامل 

به  گفته وی؛ تمامی بخش های عمومی و غیر 
دولتی مکلفند اسامی بیماران مبتلا یا مشکوک 
به کرونا را در اختیار وزارت بهداشت قرار دهند. 
شایان ذکر است، این محدودیت ها برای 25 
استان و 46 شهرستان در نظر گرفته شده که  
از روز چهارشنبه تا جمعه بعد )10 روز (  اعمال 

می شود.

خوش خبر :  بیرجند، طبس و قائنات شامل محدودیت های گروه شغلی دو، سه و چهار خواهند شد

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

ناتوانی در اجرای
 دستورات چندبخشی،

 نشانه کم شنوایی است.

جناب آقای مهندس آسمانی مقدم 
مدیرکل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان

جناب آقای مهندس تنها معاون محترم عمران روستایی
جناب آقای مهندس اکبری  کارشناس مسئول محترم امور واگذاری استان

جناب آقای مهندس راستکار  بخشدار محترم شهر مود
جناب آقای مهندس حاجی زاده مدیر محترم بنیاد مسکن شهرستان سربیشه
آقایان مهندس نادی ، جعفری و دهقانی  کارشناسان محترم فنی و اجرایی

برخود واجب دانسته از کمک و مساعدت شما بزرگواران که ما روستاییان را در امر خانه دار شدن 
یاری رسانده و متحمل زحمات زیادی شده اید، تقدیر و تشکر نموده و توفیق بیش از پیش 

شما عزیزان را از خداوند سبحان آرزومندیم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای حاجی آباد مود

جانمایی ساختمان در خیابان های باریک و یک طرفه،به نحوی که عملیات امداد و نجات با اخلال و تاخیر مواجه شود،مجاز نمی باشد.
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیمبحث 21 مقررات ملی ساختمان)پدافند غیرعامل(

بر مفرش خاک، خفتگان می بینم
در زیرزمین، نهفتگان می بینم

چندان که به صحرای عدم می نگرم
ناآمدگان و رفتگان می بینم

سومین روز درگذشت

 مرحوم حاج محمد علی بهدانی
 را در حالی برگزار می کنیم که به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان 
 با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی امروز یکشنبه 99/۸/11

از ساعت 1۵ الی 1۶ در جوار آرامگاه ابدی آن عزیز 
سفر کرده واقع در روبروی غسالخانه گرد هم می آییم تا با ذکر 

فاتحه ای روح آن مرحوم را قرین رحمت الهی نماییم.
خانواده های: بهدانی  و عرفان طریق

جناب آقای مهندس توکلی و سرکار خانم موحدی
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت شادروان

 جناب سرهنگ  موحدی
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم غفران الهی 

و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم. 
علیزاده )گالری کاشی آریا(

یک شرکت تولیدی جهت تکمیل کادر اداری خود به افراد ذیل نیازمند است: 
1. مدیر کارخانه با حداقل 3 سال سابقه فعالیت مرتبط )خانم/آقا(

2. کارپرداز حداقل 2 سال سابقه )آقا(  3. نیروی اداری حداقل 2 سال سابقه )خانم(
4. مدیر فروش حداقل دو سال سابقه کار مرتبط )خانم/آقا(

واجدین شرایط می توانند رزومه کاری خود را به شماره 32255548-056 فکس نمایند.
شماره تماس:  32255550

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
 شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند 
در ساعت۱۵/۳۰ مورخه ۱۳۹۹/۸/۲۴روز شنبه در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند واقع در 
انتهای خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید که جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوع ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۸/۲۲ به دفتر 
شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای 

وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه :۱- اصلاح  ماده ۶ اساسنامه: تمدید مدت فعالیت شرکت

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

همکار گرامی جناب آقای دکتر زردست
پاسخ صحیح و استاندارد و خدمت رسانی خوب شما به بیماران

 نتیجه مدیریت والا و تعهد شما و همکاران تان می باشد
 توفیق روز افزون تان را از خداوند خواهانم.

دکتر قائمی )میکروبیولوژیست(

شرکت ستاره کیان بیرجند جهت تکمیل کادر فنی کارخانه تولید خوراک 
آماده دام و طیور اقدام به جذب تکنسین برق صنعتی و ابزار دقیق می نماید.

شرایط احراز:  جنسیت: مرد- دارای کارت پایان خدمت - دارای حداقل
 3 سال سابقه کار مرتبط

جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید:
  09155621770 - مهندس کمیلی دوست و  91009051 - 056 )داخلی 5006(

شرکت گیتی گستر خاوران 
جهت تکمیل پرسنل به افراد ذیل نیازمند است.

راننده پایه یک – بولدوزر – لودر- بیل مکانیکی – راننده تراکتور و غلطک 
سرویس کار  و تعمیر کار ماشین آلات سنگین – آشپز – حسابدار و انباردار

  و مهندس عمران با 5 سال سابقه اجرایی.

09155624889 / 056- 32442886

پاسخگویی و ارتباط مردمی 

جناب آقای مهدی عصمتی پور  
مدیرکل امور عشایر استان خراسان جنوبی 

از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم 
و دولت ) سامد( تماس با شماره تلفن 111

دوشنبه مورخ 99/8/12 ساعت 9/30 صبح الی 11

روابط عمومی اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان 
بیرجند در ساعت۱۶/۳۰مورخه ۱۳۹۹/۸/۲۴روز شنبه در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند واقع در انتهای 
خیابان ارتش برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید که جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۸/۲۲ به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه 
 را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو 

یک رای می باشد. 
دستور جلسه:۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال ۱۳۹۸ ۲-تصویب 

صورتهای مالی شرکت منتهی به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۳۰ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ 
۴- تعیین مبلغ برای استرداد اعضای مستعفی ۵- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال 
۶- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی  ۷- تعیین و تصویب  حد نصاب معاملات 
شرکت تعاونی برابر ماده ۵۴ اساسنامه ۸- تصمیم گیری در خصوص خرید وسایل نقلیه )۲ دستگاه( ۹- تعیین 

خط مشی آتی شرکت تعاونی
هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

آگهی استخدام
شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور جهت تکمیل کادر خود نیاز به یک نفر 
کارشناس مهندس صنایع دارد. لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج 
آگهی به مدت ۷ روز مدارک و رزومه کاری خود را تحویل دفتر مالی شرکت 
واقع در سجادشهر، گلستان شرقی، نبش لاله یا به صندوق پستی ۴۴۱ بیرجند 

ارسال نمایند. متقاضیانی که دارای سوابق کاری باشند در اولویت خواهند بود.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور
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یک بام و دو هوای 

تربیت معلم در استان

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( گروهی با تکیه بر ارث 
پدری، خیلی نگران باید و نبایدهای استخدام های 
اداری نیستند و آن چه برای شان مهم است، رشته ای 
است که بتواند آنها را به آرمان های شان برساند، عده 
کثیری هم به جهت نداشتن پشتوانه مالی، تضمین آینده 
شغلی، استخدامی بی دردسر و از همه مهمتر این که از 
همان دوران تحصیل، درآمدی داشته باشند، به پذیرش 
در دانشگاه فرهنگیان یا همان تربیت معلم سابق فکر 
می کنند. اما... اتفاق در خور تأملی که در بحث پذیرش 
 دانشجویان در دانشگاه فرهنگیان رخ داده با گذشته های 
دور بسیار متفاوت است. امروزه بر اساس اطلاعات 
مندرج در دفترچه کنکور، علاوه بر شرایط عمومیِ دارا 
بودن تابعیت ایرانی، اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی 
از ادیان شناخته شده در قانون جمهوری اسلامی ایران، 
التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و ... 
داوطلبان باید در کنار شرایط اختصاصیِ برخورداری از 
سلامت کامل تَن و روان و وضعیت مناسب جسمانی و 
... حداقل نمره علمی کل 6500 و بالاتر را نیز اخذ کرده 
باشند، به عبارت بهتر در شرایط کنونی بهترین دانش 
آموزان و کنکوری های با رتبه برتر، اجازه حضور و ادامه 
تحصیل در دانشگاه فرهنگیان را دارند. بدون تردید! این 
موضوع، گام بسیار مهمی در کیفی سازی آموزش است 
و می تواند نویدبخش آینده ای روشن برای آموزش 
و پرورش کشور باشد و به گفته مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی- مهر99 - دانشگاه فرهنگیان 
که با آموزش و پرورش رابطه ای متقابل دارد، به عنوان 
نهادی استراتژیک و راهبردی، تنها معبر جذب معلم 
برای آموزش و پرورش است، لذا توانمندسازی، علم 
محور بودن و مهارت حرفه ای در دانشگاه فرهنگیان 
بایستی در اولویت باشد.تا اینجای کار که بسیار ارزشمند 
و  آزمون  از  بعد  پرورش  و  آموزش  که  این  و  است 
خطاهای فراوان به این نتیجه رسیده که نیروی کاربلد و 
ماهر برای تدریس و مدیریت کلاس را فقط در دانشگاه 
فرهنگیان می تواند تربیت کند، قابل تحسین  است اما!! 
امسال ۱5 هزار و 956 دانش آموز دختر و پسر پایه 
دوازدهم استان- مدیرکل آموزش و پرورش / مرداد 
99 - در آزمون سراسری شرکت کردند و با لحاظ 
همه شاخص های ذکر شده در ابتدای مطلب ۲۸۳ 
نفر شامل 99 دختر و ۱۸۴ پسر -  مدیرکل آموزش و 
پرورش / مهر 99  -  به مصاحبه دانشجویان متقاضی 
تحصیل در دانشگاه فرهنگیان استان فراخوان شدند تا 

بعد از طی مراحل گزینش و مصاحبه، ۲0۸ دانشجوی 
دختر و پسر- مدیرکل آموزش و پرورش / مهر 99  
- در پردیس های دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی 
پذیرفته  شوند. به عبارتی آن چه در این زمینه مورد نظر 
آموزش و پرورش استان است، جذب ۲0۸ معلم جدید 
در دو مقطع ابتدایی و متوسطه برای سال ۱۴0۳ می 
باشد، یعنی بر اساس اعلام نیاز استان، برای چهار سال 
دیگر تنها ۲0۸ نفر معلم وارد کادر آموزشی خراسان 
جنوبی می شوند تا در سطح وسیع استان مشغول کار 
شوند. این اعلام نیاز آموزش و پرورش در حالی رقم 
خورده که طی همین چند سال گذشته، بارها و بارها 
از کمبود نیرو در این مجموعه گلایه شده و هر بار 
برای جبران این کاستی به دنبال راهکارهایی همچون 
معلم،  سرباز  جذب  بازنشسته،  نیروهای  از  استفاده 
 برگزاری آزمون استخدامی، تربیت دانش آموخته های 

دیگر دانشگاه ها برای تدریس  و ...گشته اند. 
گواه این ادعا، گفته های مدیران کل آموزش و پرورش 
استان در اخبار متعدد است؛- شهریور 99 - امسال 
در استان با کمبود نیرو مواجه هستیم به گونه ای که 
وضعیت کمبود نیرو در شهرستان های بیرجند، فردوس، 
درمیان و قاین قرمز است. برای جبران کمبود نیرو 
در سال تحصیلی جدید تلاش شده از نیروهای حق 
التدریسی، بازنشستگان و سهمیه دانشگاه فرهنگیان 
استفاده شود. -مرداد 99  - خراسان جنوبی برای سال 
تحصیلی جدید حدود ۲ هزار معلم کم دارد. برای سال 
تحصیلی ۱۳99  -  ۱۴00، بیش از 990 معلم شرایط 
بازنشستگی داشتند که از این تعداد 600 نفر بازنشسته 
 شده اند و ۳90 نفر درخواست استمرار خدمت می دهند. 
امسال ۱5۷ معلم از فارغ التحصیلان دانشگاه فرهنگیان، 
۱5۴ نفر هم از محل استخدام ماده ۲۸ و 65 سرباز معلم 
مشغول به کار می شوند و علاوه بر این تعداد 5۷9 معلم 
حق التدریسی آزاد هم به کار گرفته خواهند شد. با این 
وجود هنوز ۲ هزار معلم برای پوشش کامل تحصیلی 
مدارس کمبود داریم که تلاش می کنیم با اعطای 
کنیم.  جبران  را  کمبود  این  التدریسی  حق   ساعات 
تحصیلی  سال  برای  جنوبی  خراسان   - تیر 9۸   -
 جدید با کمبود بیش از هزار و 6۳0 معلم مواجه است.
-تیرماه 95 - روند بازنشستگی معلمان طی سال های 
اخیر و اضافه شدن جمعیت دانش آموزان، کمبود معلم 
در دوره ابتدایی را تشدید کرده ، به گونه ای که تنها در 
شهرستان بیرجند با  کمبود ۲۷0 معلم ابتدایی مواجهیم. 
امسال برای نخستین بار ۴۲0 نفر از دانشجو معلمان 
 دانشگاه فرهنگیان وارد بدنه آموزش و پرورش می شوند، 
همچنین ۷5 نیرو استخدامی جذب شده نیز از ابتدای 
و سهیمه  فعالیت می شوند  مشغول  تحصیلی  سال 
استخدامی جدید امسال نیز ۱۴5 نفر است اما با این 
وجود کمبودهای نیروی انسانی آموزش و پرورش به 
اندازه ای است که همه این موارد تنها ۷ درصد نیروی 
ما را تأمین می کند. به عبارتی هر چه پیشتر آمده ایم، 
کمبود معلم استان در مقاطع مختلف بیشتر شده و قطعاً 

هرچه پیش تر برویم، این نیاز نیز بیشتر خواهد شد، با 
این وجود آموزش و پرورش باری به هر جهت! برای 
پذیرشِ فقط ۲0۸ معلم جدید اعلام آمادگی کرده و بر 
اساس این اعلام نیاز، تنها یک دبیر شیمی، یک دبیر 
عربی، تعداد بسیار محدودی معلم ابتدایی و ... در سال 

۱۴0۳ وارد بدنه آموزش و پرورش استان می شوند.
این اتفاق نامیمون در حالی رقم خورده که رئیس دانشگاه 
فرهنگیان در حاشیه مراسم کلنگ زنی ساختمان این 
دانشگاه- مهر99 - از آماده سازی زیرساخت ها و خالی 
کردن ظرفیت های لازم برای پذیرش 600 دانشجوی 
جدید در سال تحصیلی ۱۴00-۱۳99 خبر داده، به 
برای   ... و  امکانات  موقعیت،  شرایط،  فضا،  عبارتی 
حضور بیش از ۴00 دانشجو معلم دیگر در استان خالی 
مانده است. این صحبت ها را به گفته های مهدی زاده 
رئیس دانشگاه فرهنگیان استان در همایش یکصدمین 
 سالگرد تأسیس تربیت معلم در کشور- دی ماه 9۷ - 
اضافه کنید که؛ خراسان جنوبی ۸۱ سال سابقه تربیت 
معلم دارد و روزگاری بیش از ۱5 مرکز آموزشی با 
های  شهرستان  در  معلم  تربیت  و  دانشسرا  عنوان 
قاینات، فردوس، طبس، خوسف و بیرجند فعال بود. 
نام خراسان جنوبی را به عنوان یکی از استان هایی که 
صادرات عمده آن آموزش و معلم است در کشور بلند 
آوازه کرده اند. حالا امسال در حالی که به گواه اخبار، 
دانش آموزان استان در یکی از بی نظیرترین آزمون 
های قرن به لحاظ شیوع کرونا، تنش های تعویق 
مکرر زمان برگزاری آزمون، نگرانی های فراوان ناشی 
 از برگزار نشدن کنکور، سختی در نحوه تعیین سؤالات

دشواری  لحاظ  به  امسال  کنکور  شود  می  -گفته 
سؤالات در ۱۸ سال گذشته بی سابقه بوده- و... شرکت 
 کرده و شرایط مطلوبی را برای این دیار رقم زده اند، 
به نظر می رسد مورد بی مهری واقع شده اند. به نظر 
شما بهتر این نبود که متولیان امر و تصمیم گیران 
 استان، در اعلام نیازها و پذیرش ها کمی واقع بین تر 
بودند و از آن جایی که دانشگاه فرهنگیان برای بچه 
آن  در  درآمدزایی  که  کویری  دیار  این  های ساکن 
راه می  ترین  الوصول  سخت و دشوار است، سهل 
باشد و از طرفی این حوزه بهترین محل برای پرورش 
معلمانی مجرب و کارکشته است و می تواند به راحتی 
استان را از این نیاز مکرر مستغنی کند، این موضوع 
قدری ویژه تر دیده می شد. بدون تردید، قانع کردن 
پذیرفته  آمار  افزایش  برای  کشوری  ارشد  مدیران 
شدگان در شرایطی که زمینه و زیرساخت لازم در 
استان فراهم شده و از طرفی با کمبود نیرو مواجهیم، 
پیگیری  و  همت  قدری  فقط  نیست،  سختی   کار 
استان  ارشد  مدیران  که  این  البته  و صد  طلبد  می 
بخواهند و برای جبران این فرصت از دست رفته، در 

قالب تکمیل ظرفیت اعلام نیاز مجدد بدهند!!!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را 

از طریق 099۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

جانشین رئیس ستاد کرونای خراسان جنوبی گفت: برای 
مهار کرونا، باید احساس مسئولیت جمعی را در خود به 
استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به  بیاوریم.  وجود 
خراسان جنوبی؛ حسینی معاون توسعه مدیریت و منابع 
که در غیاب ناشی از کسالت خوش خبر سرپرست 
استانداری ریاست جلسه مدیریت کرونای استان را به 
عهده داشت، با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: همه ما 
باید در زمینه مدیریت شرایط موجود و انجام وظیفه در 

خصوص مهار بیماری کرونا احساس مسئولیت کنیم.
وی متذکر شد: همه ما باید از حالت رفع تکلیف خارج 
شده، فراتر از وظیفه محوله به این موضوع ورود نماییم.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری با اشاره به 

مصوبات ستاد کرونا که در همه کشور لازم الاجراست، 
تصریح نمود: به علت کارآمدی هر چه بیشتر مصوبات، 
لازم است نسبت به بومی سازی آنها اقدام نماییم. 
حسینی تأکید کرد: اجرای مصوبات ستاد کرونا به عنوان 
امر بسیار مهمی است که باید به صورت شفاف و روشن 
در دستور کار دستگاه های متولی قرار گیرد. وی با بیان 
این که چالش اصلی ما سلامت آحاد افراد جامعه است، 
 متذکر شد: در این راستا باید بین همه نهادها و دستگاه ها 
هم افزایی شکل بگیرد و در شرایط فعلی آسیب ما از 

جزیره ای برخورد کردن است.
به رعایت  ملزم  نهادی  و  به گفته وی؛ هر دستگاه 
بخشنامه های بالادستی است در حالی که می بایست 

اجرای مصوبات ستاد کرونا در اولویت کار قرار گیرد.
معاون استاندار به مصوبات ستاد ملی کرونا اشاره و 
اظهار کرد: به جهت نظارت بیشتر بر اجرای درست 
مصوبات ستاد کرونا، قرارگاه عملیاتی ستاد به ریاست 
که  این  درخصوص  تا  گیرد  می  شکل  کشور  وزیر 
مصوبات ضمانت اجرایی داشته باشد، تصمیماتی اتخاذ 
گردد. حسینی به برگزاری جلسات در دستگاه ها اشاره 

کرد و گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، برگزاری 
 جلسات با بیش از ۱5 نفر ممنوع است و بقیه افراد 
صورت  به  و  ویدئوکنفرانس  طریق  از  بایست  می 

تصویری در جلسه حضور داشته باشند.

 میزان رعایت نکات توسط کارمندان و 
ارباب رجوع آمار مطلوبی نیست

وی در ادامه از مصوبه رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
در ادارات و دستگاه های اجرایی گفت و با اشاره به 
ارزیابی های صورت گرفته ناشی از نظارت بازرسین 
کمیته اجتماعی ستاد کرونا خاطرنشان کرد: بر اساس 
بررسی های انجام شده، ادارات و دستگاه های اجرایی 

استان به لحاظ رعایت پروتکل های بهداشتی به نسبت 
چند وقت قبل، وضعیت بهتری دارند اما در مجموع 
 میزان رعایت نکات توسط کارمندان و ارباب رجوع

 60 درصد است که آمار مطلوبی نیست و باید ارتقا پیدا 
کند.معاون استاندار از نتایج ارزیابی و نظارت ها گفت 
و افزود: طبق کارشناسی های صورت گرفته، پایانه 
های مسافربری و پاساژها بدترین شرایط را داشته و 
نانوایی ها، بانک ها و رستوران ها بیشترین اخطارها 
و تذکرات را دریافت نموده اند. حسینی با تأکید بر این 
که به موضوع رعایت موازین بهداشتی در واحدهای 
صنفی با جدیت بیشتری باید ورود شود، گفت: در 
بحث اجرای برنامه ها، دستگاه ها حتماً باید پیوست 
اقدامی،  انجام هر  از  قبل  و  باشند  داشته  کرونایی 
وضعیت را تحلیل نمایند و ببینند کاری که انجام می 
 دهند چقدر می تواند به عدم رعایت شیوه نامه ها 

بینجامد.
توسط  روغن  و  توزیع مرغ  به موضوع  اشاره  با  وی 
سازمان  داد:  ادامه  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت، 
صمت می بایست با افزایش مراکز عرضه، مدیریت 

ضوابط  رعایت  به  اصناف  کردن  ملزم  توزیع،  زمان 
بهداشتی و ... از ازدحام جمعیت در فروشگاه ها و زیر پا 
گذاشتن پروتکل ها جلوگیری نماید. به گفته وی؛ برای 
 کنترل جمعیت و ممانعت از ایجاد ازدحام در آرامستان ها 
هم باید با جدیت بیشتری ورود کنیم و از توان نیروی 

انتظامی در این زمینه بیشتر استفاده شود.
معاون استاندار در بخشی از سخنانش به میزان شیوع 
بیماری و دو پیک پشت سر گذاشته شده گریزی زد و در 
مقایسه با شرایط کشور و دیگر مناطق دنیا به این نتیجه 
رسید که در کشور ما شرایط عکس کشورهای اروپایی 
شده و بی تفاوتی ها نسبت به رعایت موازین بهداشتی، 
آمار شیوع بیماری را افزایش داده است. حسینی تأکید 

نمود: شیوع بیماری سبب شده به سالمندان بالای 65 
سال استان، آسیب جدی وارد شود.

عدم برگزاری جلسات ستاد کرونا به دلیل 
تعویق ۲ هفته ای توسط ستاد ملی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز به عنوان دبیر 
جلسه توضیحات جامعی درخصوص آمار شیوع بیماری، 
سفر معاون وزیر بهداشت به استان، نتیجه بازرسی های 

صورت گرفته در واحدهای صنفی و ادارات ارائه کرد.
دهقانی از تأثیر تذکرها در بهبود شرایط واحدهای صنفی 
هم گفت و خاطرنشان کرد: جلسات ستاد کرونای استان، 
 معمولًا بعد از جلسات ستاد ملی کرونا برگزار می شود 
اما طی دو هفته گذشته که روز شنبه ۲6 مهرماه تعطیلی 
رسمی بود و هفته قبل هم اعضای ستاد ملی کرونا 
در حسینیه امام خمینی)ره( با مقام معظم رهبری دیدار 
داشتند که این دیدار بدون حضور تصویری استانداران 
و رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور برگزار شد، 
لذا به همین دلیل طی دو هفته گذشته ستاد کرونا در 

استان تشکیل نشد.

مهار کرونا، نیازمند ایجاد
 احساس مسئولیت جمعی

بیرجند –  خیابان جمهوری ۱۹- حاشیه میدان شهید 
سندروس  تلفن: ۳222۷۳۶۱

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 ۹ تا ۱2 ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
۴ تا ۶/۳0 عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 ۹ تا ۱2 ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی

 ۸/۳0 تا ۱۱/۳0 صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 ۳/۳0 تا ۶ عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
۳/۳0 تا ۶ عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار ۸ صبح تا ۱2 ظهر      ۳/۳0 تا ۶/۳0 عصر
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آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و صنایع غذایی دنیای اقتصاد تجارت سبز )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 6334 و شناسه ملی 14009426834 به استناد صورتجلسه 
العاده مورخ 1399/07/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - نام  مجمع عمومی فوق 
شرکت به »بازرگانی و صنایع غذایی توکان مال زرین« تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1032337(

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و صنایع غذایی دنیای اقتصاد تجارت سبز )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 6334 و شناسه ملی 14009426834 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1399/07/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک 
و سفته و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای آقای مسعود آذری سراب )رئیس هیئت مدیره( یا 

خانم شکوفه گل محمدی )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1032338(

آگهی تغییرات شرکت ابر دژ سازه خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 3400 و شناسه 
العاده مورخ 1399/02/02  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به  ملی 10360048123 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:1 - به پیشنهاد هیئت مدیره وگزارش بازرس قانونی سرمایه شرکت از 
محل مطالبات صاحبان سهام از مبلغ 4000000000 ریال به مبلغ 8000000000 ریال افزایش 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: سرمایه شرکت مبلغ 8000000000 

ریال منقسم به 800000 سهم 10000 ریالی با نام می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1032336(

آگهی تغییرات شرکت ابر دژ سازه خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 3400 و شناسه 
العاده مورخ 1399/02/01  استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق  به  ملی 10360048123 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - ماده 31 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : شرکت بوسیله 
هیئت مدیره ای مرکب از پنج نفر عضو که بوسیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام 

انتخاب می شوند اداره خواهد شد. مدیران کلا یا بعضا قابل عزل می باشند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1032335(
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موفقیت و انرژی

قرنطینه

پذیرای نقطه نظرات مختلف باشید

افراد حق تغییر عقاید خود را دارند. با رشد و نمو، ذهنیت 
 و چشم انداز ما به زندگی هم می تواند تغییر کند. 
به عنوان مثال: سال های پیش، شخصیت گذشته  من 
آن دوست عزیز را به دلیل اینکه می گفت می تواند 
راه زندگی خودش را تعیین کند، سرزنش می کرد. 
شخصیت جدید من این موضوع را قبول کرده است: 
من باور دارم همه چیز در زندگی انتخاب شخص 
است و ما خلاصه ای از تصمیمات خود هستیم. من 
این فکر را که ما در دنیایی زندگی می کنیم که ترس، 
نفرت، عصبانیت، و جدایی قسمتی از عصر مدرن 
است، رد می کنم. من فکر می کنم که ما در زمین نیاز 
به انرژی و عشق ما برای التیام دارد: عشق و درک 

بیشتر، قضاوت کمتر و محبت بیشتر، کمتر بگیریم.

رهایی از افکار مزاحمِ دوران قرنطینه

سعی کنید با مدیریت درست خود، عواملی را که 
ممکن است باعث ایجاد حواس پرتی شود از خود 
دور کنید. برای مثال استفاده از تلفن همراه را به 
زمان های خاص محدود کنید. هر وقت احساس 
کردید که افکار منفی سراغ تان آمده، وضعیت خود 
را تغییر دهید و به کار دیگری سرگرم شوید. از 
خودتان بیش از توانایی تان انتظار نداشته باشید و 
سعی کنید از میان اهداف خود، هدفی را انتخاب 

کنید که امید بیشتری به موفقیت آن دارید.
برای خود جعبه ای درست کنید و هرگاه افکار 
مزاحم و ناامیدکننده باعث رنجش خاطر شما و 
به هم زدن تمرکزتان شد، آن ها را روی کاغذی 
بنویسیدو درون جعبه بیندازید و هر چند وقت یک 
بار جعبه را باز کنید. در آن زمان خواهید دید خیلی 
از افکاری که ذهن شما را درگیر کرده بود، اتفاق 

نیفتاده و ارزش فکر کردن نداشته است.
 از مواردی مانند چشم و هم چشمی و حسادت 
که خود باعث ایجاد افکار منفی است، دوری کنید. 
یکی از ریشه های افکار منفی و مزاحم انزوا و 
گوشه گیری است پس سعی کنید اوقات خود را در 

جمع دوستان مناسب و خانواده سپری کنید.
 اعتماد به نفس خودتان را با کارهایی مانند ورزش 
و تغذیه سالم و تقویت حافظه افزایش دهید و 
هرگز به دیگران اجازه ندهید با گفتار و رفتار خود 
خللی در آن ایجاد کنند. به یاد داشته باشید؛ این 
افکار ماست که واقعیت مان را می سازد. حداقل 
بخشی از ذهن خودآگاه ما تنها توانایی دیکته 
کردن برخی وقایع را دارد و این افکار ماست که با 
شکل دادن انرژی برای ما ایجاد واقعیت می کند.

فواید نوشیدنی با زنجبیل

رفع  بدن،  سموم  دفع  و  خون  گردش  بهبود 
اختلالات دستگاه گوارش؛ چرا که آن سرشار از 
فیبر و مواد شیمیایی گیاهی است که هضم غذا 
را تسهیل می کند.  بهبود سلامت قلب و عروق 

خونی و جلوگیری از بیماری های قلبی.  زنجبیل 
به جلوگیری از سرطان های معده، خون، پوست، 
کمک  کبد  و  پستان  بزرگ،  روده  لوزالمعده، 
می کند؛ زیرا حاوی فلاونوئیدها است که نقش 

اصلی در جلوگیری از ظهور سرطان دارد.

چای سفید به کنترل کلسترول کمک می کند

کنترل  به  که  دارد  زیادی  خواص  سفید  چای 
کلسترول کمک می کند. این چای بدون شک 
بهترین نوشیدنی طبیعی برای کاهش کلسترول 
بالا است. چای سفید دارای خواص کلسترول 

خون است و دارای آنتی اکسیدان است. در صورت 
تمایل، به جای چای نیز می توان از قهوه های 
فیلتردار با میزان چربی کم استفاده نمود، افزایش 
نشان دهنده  متنوع،  قیمت های  با  قهوه  خرید 

استقبال زیاد از این نوشیدنی پرطرفدار می باشد.

آب هویج قند خون را کنترل می کند

نوشیدن مقدار کمی آب هویج به کاهش سطح 
قند خون کمک می کند. زیرا پروبیوتیک ها که 
باکتری های مفیدی و مرتبط با دیابت هستند را 
تحت تاثیر قرار می دهد. کنترل قند خون به دلیل اثر 

ضد التهابی رنگدانه های آنتوسیانین اتفاق می افتد. 
هویج منبع غنی ویتامین A است. این گیاه نارنجی 
حاوی رنگدانه های موسوم به بتاکاروتن است که 
 A می شود. ویتامین A در بدن تبدیل به ویتامین

موجب تقویت بینایی چشم می شود. 

دمنوشی برای افزایش سیستم ایمنی بدن

مصرف خیسانده تخم بالنگو و بارهنگ در آب و 
گلاب به همراه کمی زعفران، یکی از دمنوش های 
موثر خواهد بود. برای تهیه این دمنوش باید سه 
چهارم لیوان آب، یک چهارم لیوان گلاب و یک 

قاشق چایخوری تخم بالنگو را به همراه یک قاشق 
چایخوری تخم بارهنگ با یکدیگر مخلوط کرده و 
نیم ساعت صبر کنید تا بالنگو و بارهنگ به خوبی 
لعاب دهند. سپس سرِ قاشق چایخوری زعفران 
ساییده شده را به مواد قبلی اضافه و مصرف کنید. 

چربی شکمی خطرناک است!

از بین بردن چربی شکمی باید در اولویت باشد، 
زیرا خطر بیشتری برای بیماری های قلبی و سایر 
مشکلات سلامتی مانند فشار خون بالا و التهاب 
را به همراه دارد. علاوه برداشتن فعالیت منظم بدنی 

تمرکز بر مصرف مواد غذایی غنی از مواد مغذی 
و کاهش غذا های فرآوری شده با قند بسیار مهم 
است.ترکیب غذا های ضد التهاب مانند زغال اخته، 
پروتئین های با کیفیت چربی های سالم از آووکادو و 
ماهی های چرب،   به کاهش وزن کمک  می کند.

در پیشگیری از بروز مسمومیت ها کوشا باشیم. به منظور کاهش مسمومیت های دارویی موارد ذیل را باید 
رعایت کرد: خطرات ناشی از مسمومیت در کودکان، خانم های باردار و افراد سالمند می تواند شدیدتر از دیگر 
افراد باشد. داروها را مطابق با توصیه پزشک یا داروساز و نه بیشتر از آن مصرف نمایید و به طول دوره درمان 
مشخص شده توسط پزشک  دقت نمایید. بر مصرف داروهای افراد مسن خانواده نظارت داشته باشید. امکان 
مسمومیت در اثر مصرف مکمل ها به ویژه در کودکان وجود دارد. پیش از مصرف آنها با پزشک و یا داروساز 
مشورت کنید.لیست تمام داروها و مقادیر آنها را روی یک برگه یادداشت کرده و در هنگام مراجعه به پزشک 

همراه داشته باشید تا مجددا تجویز نگردد.      مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم

متخصص مغز و اعصاب با تأکید بر جدی گرفتن انواع سردردها در ایام شیوع کرونا، گفت: مصرف خودسرانه مُسکّن یا 
آنتی بیوتیک  عاملی برای پنهان شدن دیگر علائم بیماری مانند تب است. ناصر مهربان،  اظهار کرد:کرونا یک بیماری 
ویروسی است نه باکتریایی. مصرف خودسرانه مُسکن و یا آنتی بیوتیک  عاملی برای پنهان شدن دیگر علائم بیماری 
مانند تب است. وی افزود: خیلی از افراد با مشاهده هر سردردی به صورت خودسرانه اقدام به مصرف مُسکن  می کنند 
که می تواند آسیب جدی به نواحی مختلف بدن از جمله کلیه وارد کند. وی  با اشاره به عوارض نامطلوب مصرف خود 
سرانه مسکن ها، متذکر شد: همچنین مصرف مسکن ها می تواند باعث سرکوب علائم مهم بیماری مثل درد و تب 

شود که تشخیص دیررس بیماری زمینه ای، عوارض جبران ناپذیر را در پی دارد.

اگر در دوران کرونا »مسکّن« مصرف کنیم چه بلایی سرمان می آید؟تغذیه مناسب سدی در برابر کرونا 

روزولت می گوید: »آنچه دیگران درباره من فکر می کنند، 
ارتباطی به من ندارد.«وقتی ما در مورد آنچه دیگران درباره ما 
فکر می کنند غرق می شویم، مانع از رسیدن خود به توانایی 

واقعی و تحقق رویا های خود می شویم.
اول اینکه اگر آنچه دیگران درباره شما فکر می کنند به 
طرز نامطلوبی روی شما تأثیر می گذارد،پس نظر خواستن 
از دیگران را متوقف کنید، به خصوص از کسانی که به 
طور کلی از زندگی خود ناراضی هستند و یا بیش از اندازه 
نسبت به هر چیزی انتقاد می کنند، یا شاید یک دیدگاه کلی 

بدبینانه درباره زندگی داشته باشند. اگر به نظر دیگران احتیاج 
دارید، با کسی مشورت کنید که به زندگی خود احساس 
رضایت بیشتری داشته باشد. آگاه باشید که حتی افکار خود 
شما همواره درباره دیگران تغییر می کند. عقیده ای که شما 
ممکن است شش ماه پیش درباره شخصی داشته باشید 
می تواند کاملًا متفاوت از نظری باشد که امروز درباره وی 
دارید. حتی احتمال دارد نظر اصلی شما درباره یک شخص 
بیشتر بر اساس وضعیت روحی یا روانی شما باشد تا خود 
شخص  با توجه به این نکته، اگر افکار خودمان در مورد 

دیگران می توانند خیلی زود تغییر کند، چرا باید در هر لحظه 
نگران آنچه دیگران در مورد ما فکر می کنند باشیم.آبراهام 
لینکلن می گوید، “شما می توانید بعضی از مردم را همیشه 
و همه مردم را بعضی اوقات گول بزنید، اما هرگز نمی توانید 
همه مردم را همیشه فریب دهید”، این در مورد تلاش برای 
راضی نگه داشتن مردم نیز صادق است. صرف نظر از کاری 
که می خواهید انجام دهید، شما هرگز نمی توانید همه مردم 
را همیشه خشنود نگه دارید. حتی اگر در مسیرکاری که انجام 

می دهیم بهترین نسخه را برای آنها ارائه دهیم.

 دیگران درباره ما چه فکر می کنند؟
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یاد یاران

)شهید مهدی ابراهیمی گیو ، بیرجند(: سلام مرا به رهبر عزیزم برسانید و بگویید تا آخرین قطره خونم سنگر اسلام را ترک نخواهم کرد با خداوند پیمان می بندم که در تمام 
عاشوراها و در تمام کربلاها با حسین)ع( همراه باشم و سنگر او را خالی نکنم تا هنگامی که همه احکام اسلام در زیر پرچم اسلامی امام زمان)عج( به اجرا درآید.

جدول ۴۷۶۶                        

برگزیده-  و  برجسته  افقي: ۱- 
معالجه با آفتاب ۲- برنوشته- سر 
  -۳ نوروزي  غذاي   - گناه  زدن 
شمارش  واحد  شیطان-  لقب 
فریاد  و  داد   -4 ناتوان  صابون- 
قطعه  موذي-  حشره  مردم- 
نازک و دراز فلزي ۵- برج کج- 
بود  ایران  و خطاطان  از شاعران 
آغاز  میزیست-  مشهد  در  که 
رود شولوخف 6- حیف  جهان- 
- حیله گر- محدب 7- اکنون- 
نانوایي  شاطر  وردست  غارت- 
۸- پافشاري و یکدندگي- سره- 
کشتي نفتکش ۹- شیدا - اقرار 
و  تندي  ناممکن ۱۰-   - کننده 
تیزي- شیریني یزد- امید به خدا 
قطعي-  رقمي-  یک  عدد   -۱۱
کشوري در قاره آفریقا- تکیه دادن 
۱۲- گوشت بریان- ضد کهنه - 
فرشته  مغضوب ۱۳-  پیش غذ 
ا- چکمه- پوشاننده ۱4- هجوم 
- تذرو- هزینه هاي بي مورد ۱۵- 
مدل تجاري که در آن کالاها و 
خدمات بدون محدودیتهاي دولتي 

بین یا درون کشورها انتقال مي 
یابد - شهري در استان سمنان

داستان   - آشکار  عمودي: ۱- 
تجاري  مرکز   -۲ اوستین  جین 
شهرستان رودبار   - مهیا- بالاترین 
نقطه ۳- کافه- راهنمایي- وبا 4- 
نامي اشرافي در هند- پیشکار ۵- 
پسوند مولد- مجري وصیتنامه- از 
گونه هاي شیرماهي 6-  بردگي- 
کلمه - خنیاگر- نیمه قامت 7- 
پرده دري- جایزه- فیلم جمشید 

دفع  پابلند-  رنده   -۸ حیدري 
 -۹ تبریز  سنتي  شیریني  هها- 
نوباوه  سالمندان-  حاصل-  بي 
جاندانه-  چاپ-  کاغذ   -۱۰
 -۱۱ قلندر  خداي  کریم- 
ممکن- پول نقد- گزیده چیزي 
 -۱۳ لوزالمعده  پیامبري-   -۱۲
دختر حسین بن علي)ع(  ملقب 
به سکینه- ترعه- میانجي ۱4-  
اندرز - تنوره- زبان من درآوردي!  

۱۵- مدافع آرسنال- دیلماج

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ماراعطاقتنوزلح1
تراکیبیرقتیار2
اسیرپرماسارما3
بشاولتوتلاسر4
وفنزبالباکهت5
لردشاعمسردا6
یدرزسررایوربا7
سومیتامدیلاوت8
مسارلفوناکیرش9
نولکزیشپشیا1۰
بحزینوسیلپاف11
هلابزینلایرر12
ماسرنژیبساوسو13
اوقهاگریشنایز14
نتفاییومحتوقای15

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی
ش
رو

به یک نفر همکار و شراکت در کار ف
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ یم
ند

زم
نیا

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

مجوز حمل سلاح شکاری دولول ساچمه زنی مدل کوسه کالیبر ۱۲ شماره بدنه ۲۱۹۰۵۰66 به نام ابراهیم نوری به شماره 
ملی ۳6۷۲6۱۳۴6۰ به شماره کلاسه پرونده ۱۵۹۵ به تاریخ ۹۵/۳/۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۰9157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ  قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷6۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

لاستیک اکبریتالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

۰۹۱۵۰۸۰6۴۵۹ - ۰۹۰۳۹6۴۲۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3۰۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰5632255118 - ۰9358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

به یک نفر کارگر ساده آقا جهت کار 
در میوه فروشی نیازمندیم. ساعت کار: 

۰۹۱۵۱6۰۸۳۸۵     ۷/۳۰-۱6 یم
ند

زم
نیا

شیرینی عربی جهت تکمیل پرسنل خود به افراد ذیل نیازمند  است

استادکار- کارگر ساده
فروشنده و صندوقدار با روابط عمومی بالا و ظاهر آراسته 

راننده با گواهینامه 
آدرس: خیابان معلم- شیرینی عربی        09155613982

ام
خد

ست
ا
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برخورد جدی دستگاه قضا با هنجار شکنان جامعه در استان

درخواست رئیس سازمان آرامستان های بیرجند برای پرهیز از برگزاری مراسم

۳ نقطه مرزی در استان میزبان کاروان سلامت هلال احمر شد

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

فوت 8 نفر دیگر براثر ابتلا به بیماری کرونا

صداوسیما-   رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته 298 آزمایش کرونا در استان انجام که 222 آزمایش ، مثبت قطعی اعلام شد، 
گفت: از 222 مبتلای جدید به کرونا، 63 نفر در بیمارستان ها بستری اند و 159 نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند. وی با بیان اینکه متاسفانه با ثبت هشت مورد 

جدید فوت در اثر کرونا در شبانه روز گذشته تعداد فوتی ها در اثر بیماری کرونا به 295 مورد در خراسان جنوبی رسید.

* اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی 
برای استان در روزهای آینده افزایش 

نسبی دما پیش بینی کرد.
*براساس آخرین رتبه بندی مؤسسه 
بین  در  بیرجند  دانشگاه  نام  تایمز 

دانشگاه های برتر جهان قرار گرفت.
* از ابتدای اجرای طرح آمران سلامت 
تحت  نفر   335 و  هزار   16 تاکنون 
پوشش خدمات ارائه شده قرار گرفتند. 

* فرمانده انتظامی خوسف از بازداشت 
فقره  کشف 13  با  ای  حرفه  سارق 

سرقت در این شهرستان خبر داد.
* پیش بینی می شود 51 هزار تن انار 
از باغستانهای انار استان برداشت شود.

* برق 5 مرکز مهم و حساس استان 
به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، در 
آمادگی  و  قطع  سراسری،  رزمایشی 
مولد های برق اضطراری آن ها کنترل شد.
* جریمه 19۰ میلیون تومانی قاچاق 

دام در شهرستان طبس وصول شد.
* رئیس اداره راهدارای و حمل و نقل 
جاده ای طبس از شروع پروژه روکش 
آسفالت حفاظتی اسلاری سیل محور 
کیلومتراژ  حدفاصل  طبس-اصفهان 

5/3 تا 16 این محور خبر داد:
* رییس و اعضاء هیئت مدیره اتاق 
تعاون استان با  داعی مدیرکل راه و 
شهرسازی استان دیدار و گفتگو نمودند.
* دو متهم به جرم شکار غیر مجاز یک 
رأس کل وحشی در خوسف دستگیر شدند.
* معاون کمیته امداد امام )ره( خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای سال 9۷ تاکنون 
18۰ پنل خورشیدی بین مددجویان 

این نهاد توزیع شده است.
* مسئول سازمان بسیج دانش آموزی 
گروه  فعالیت ۷2  از  جنوبی  خراسان 
جهادی دانش آموزی استان در میدان 

مقابله با کرونا خبر داد.
* به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، 
مرکزی  آزمایشگاه  مولکولی  بخش 
اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی با 

حضور مسئولین استانی افتتاح شد.

اخبار  کوتاه 

پویش اهدای پلاسما 
در خراسان جنوبی راه اندازی شد

ایرنا - مدیرکل ورزش و جوانان  استان گفت: این 
اداره کل با هدف حمایت از بیماران کرونایی پویش 
اهدای پلاسما را در استان راه اندازی کرده است. 
عزیزی افزود: در این پویش هیئت های ورزشی 
نسبت به اهدای پلاسمای بیماران بهبود یافته از 
کرونا برای بیماران کرونایی اقدام می کنند و هیئت 
زورخانه ای و هیئت موتورسواری استان تاکنون در 
این پویش شرکت کردند. وی اظهار کرد: همچنین 
پویش جوانمردان با هدف استفاده از ظرفیت های 
مردمی در زمینه مقابله با کرونا راه اندازی شد که در 
این پویش از موجران باشگاه های خصوصی تقاضا 

کردیم بخشی از اجاره خود را ببخشند.

گفتمان وحدت، توفیقات شگرفی
 به ارمغان آورد

 شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان در 
بیانیه ای به منـاسـبت هفتـه وحدت اعلام کرد: 
گفتمان وحدت با پیروزی انقلاب اسلامی و 
بازخوانی ضرورت های اسلام توسط احیاگر اسلام 
ناب محمدی)ص( حضرت امام خمینی)ره( و 
پیگیری جانشین شایسته ایشان رهبر معظم 
انقلاب توفیقات شگرفی را در جهان اسلام برای 
مسلمین به ارمغان آورد.  در این بیانیه با استناد به 
آیه قرآن کریم »و همگی به ریسمان خدا چنگ 
زنید و پراکنده نشوید« آمده است: به فرموده رهبر 
انقلاب، وجود نبی مکرّم اسلام)ص(،  معظم 
بزرگترین مایه  وحدت در همه  ادوار اسلامی بوده 

است و امروز هم می تواند باشد.

نمایش 40 اثر در نمایشگاه 
آثار خوشنویسی

کاری - در نمایشگاه آثار خوشنویسی ، 4۰ اثر 
از مدیران شعب خوشنویسی شهرستان ها و 
مدیران آموزشگاه های آزاد خوشنویسی استان 
به نمایش درآمد. نمایشگاه آثار خوشنویسی 
به مناسبت هفته وحدت و هفته خوشنویسی 
 از  1۰ آبان ماه 99 به مدت دو روز پذیرای 

علاقه مندان به هنر خواهد بود. 

معرفی ۳۳۱ متقاضی دریافت 
تسهیلات طرح اقدام ملی به بانک ها

صداوسیما- 331 متقاضی دریافت تسهیلات 
طرح اقدام ملی مسکن در استان به بانک های 
عامل معرفی شدند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان گفت: تا کنون ۷ هزار و 524 قطعه 
زمین در 31 شهر های زیر 1۰۰ هزار نفر جمعیت 
استان تأمین شد. آسمانی مقدم  افزود: 2 هزار و 895 
نفر افتتاح حساب داشتند که از این تعداد هزار و 1۰1 
نفر که اقدام به واریز وجه 4۰ میلیون تومانی داشتند 
تاکنون قرعه کشی و زمین به این افراد واگذار شده 
است. وی پایان آبان را آخرین مهلت متقاضیان 

برای واریز وجه 4۰ میلیون تومان اعلام کرد.

مرتفع شدن مشکل دسترسی ۲۳0 
دانش آموز به شبکه شاد

صداوسیما- اهداء تلفن همراه و تبلت، 23۰ دانش 
آموزان شهرستان فردوس را به شبکه شاد متصل 
کرد. 1۷6 دستگاه گوشی موبایل و 54 دستگاه 
تبلت از طرف اداره کل آموزش و پرورش استان 
بین دانش آموزان مناطق محروم و فاقد گوشی 
این گوشی ها  توزیع شد.  فردوس  شهرستان 
بصورت امانت تا پایان سال تحصیلی به والدین 

دانش آموزان واگذار می شود.

آغاز ثبت نام دانشجویان پذیرفته شده 
مقطع ارشد دانشگاه بیرجند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
بیرجند گفت: دانشجویان نوورود کارشناسی 
می توانند  آبان  تا 12  بیرجند  دانشگاه  ارشد 
نسبت به ثبت نام اقدام کنند. محسن آیتی، 
اظهار کرد: ثبت نام دانشجویان نوورود به  صورت 
غیرحضوری و در دو مرحله ثبت نام اینترنتی و 
ارسال مدارک انجام می شود که در اولین مرحله 
دانشجویان نو ورود برای انجام ثبت نام اینترنتی 
اینترنتی  آدرس  به  آبان  دوشنبه 12  تا  باید 
https://puya.birjand.ac.ir/educ/

registration/index.php مراجعه کنند.

۲ تن مواد مخدر در شرق کشور 
کشف شد

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف حدود 
2 تن مواد مخدر در عملیات های مشترک با 
پلیس استان های خراسان رضوی و کرمان خبر 
داد. سرهنگ ناصر فرشید روز شنبه از کشف یک 
تن و 3۷۰ کیلوگرم مرفین و دستگیری 2 متهم 
در عملیات مشترک با پلیس خراسان رضوی خبر 
داد. وی افزود: ماموران انتظامی استان با همکاری 
و  “سنگان  محور  در  خراسان رضوی  پلیس 
نشتیفان خواف”، 2 کامیون متعلق به قاچاقچیان 
را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی بیان کرد: ماموران در بازرسی 
یکی از کامیون ها یک تن و 3۷۰ کیلوگرم مرفین 
را که به صورت ماهرانه در خودرو جاساز شده بود، 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان همچنین 
گفت: تکاوران پلیس در یگان تکاوری 1۰2 
امام حسین )ع( “دیهوک” طبس 599 کیلوگرم 
مرفین را در بازرسی از خودرو تریلی طی عملیات 
مشترک با فرماندهی انتظامی استان کرمان در 

منطقه “راور” کشف کردند. 

ابلاغ ۲00 میلیارد تومان تسهیلات 
طرح های تولیدی کشاورزی

از  غیربرخوردار  مناطق  سهم  صداوسیما- 
تسهیلات سرمایه در گردش صندوق توسعه 
ملی 2۰۰ میلیارد تومان به صورت شناور اعلام 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی  شد. قوسی، 
استان با بیان اینکه بازپرداخت این تسهیلات 1۰ 
درصد است، گفت: این تسهیلات برای تمامی 
سقف  و  بوده  کشاورزی  تولیدی  طرح های 
پرداختی به اشخاص حقیقی 4 میلیارد تومان 
و به اشخاص حقوقی 3۰ میلیارد تومان است. 

انقلاب  و  عمومی  دادستان  خبر-  گروه 
با  استان  در  قضایی  دستگاه  گفت:  بیرجند 
افرادی که سبب وحشت میان مردم شوند و 
همچنین اصنافی که پروتکل های بهداشتی 
 را رعایت نمی کنند برخورد جدی می کند. 
حجت الاسلام نسائی اظهار کرد: دستگاه قضایی 
و انتظامی با هنجارشکنان در جامعه برخورد می 
کند و در این راستا افرادی که در سطح معابر شهر 

و  پارک ها سک گردانی کنند وسبب ایجاد 
ناامنی برای مردم شوند برخورد می شود.وی با 
بیان اینکه اگر کسی سگ در حریم خصوصی 
شامل باغ، منزل خصوصی و چهار دیواری خانه 
خود دارد ایرادی ندارد، بیان کرد: اما فردی حق 
ندارد سگ را در معابر شهری، پارک ها همراه 
خود دور دهد و سبب رعب و ترس در جامعه 
شود این امر ممنوع است که دستورات لازم به 

نیروی انتظامی و ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر استان در این خصوص ارسال شده است. 

برخورد با اصناف متخلف 
شدت می گیرد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در ادامه 
از برخورد با اصناف و متخلفانی که دستورالعمل 
بهداشی را رعایت نمی کنند خبر داد و گفت: 

با توجه به افزایش شیوع کرونا در استان و بی 
توجهی برخی از افراد و اصناف به توصیه های 
بهداشتی، با واحدهای متخلفی که نسبت به 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی از جمله 
ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی بی توجه 
هستندبه شدت برخورد می شود. نسائی افزود: 
مغازه داران باید از ورود مشتریان بدون ماسک به 
واحدهای صنفی خود ممانعت کنند و در صورت 

مشاهده این موارد هم به صاحب مغازه بدون 
اغماض برخورد می شود که دراین راستا در دو 
هفته گذشته 33 واحد صنفی متخلف پلمپ شد.

ایرنا- رئیس سازمان مدیریت آرامستان های 
شهرداری بیرجند گفت: با توجه به شیوع 
آمار  افزایش  و  کرونا  ویروس  گسترده 
شهروندان  می شود  درخواست  مبتلایان 
به  ترحیم  و  تشییع  مراسم  در  حضور  از 
خصوص در محیط آرامستان پرهیز کنند. 
محسن کدخدا افزود: علیرغم اینکه بارها 
تاکید  مسئولان  و  متخصصان  سوی  از 
شده دلیل عمده انتقال ویروس کرونا تجمع 
است ولی مشاهده می شود که بسیاری از 
خانواده ها برای مراسم تشییع و تدفین اموات 

خود دعوت عمومی کرده و جمعیت زیادی 
در این قبیل مراسم گرد هم می آیند. وی 
با تسلیت به خانواده همه متوفیان و اینکه 
هستند  شریک  آنان  غم  در  مردم  تمامی 
مراسم  کرونا  ویروس  شیوع  اوایل  گفت: 
 2۰ حضور  با  نهایت  در  تدفین  و  تشییع 
نفر انجام می گرفت اما اکنون شاهد حضور 

جمعیت زیادی در آرامستان هستیم.
آرامستان های  مدیریت  سازمان  رئیس 
تغییر  لزوم  بر  تاکید  با  بیرجند  شهرداری 
سبک زندگی در برگزاری این قبیل مراسم 

بیان کرد: اگرچه آداب و رسوم باید حفظ شود 
اما با شرایط فعلی به نظر می رسد که باید 
شیوه های عزدارای و ترحیم را با تمرکز بر 
فضای مجازی تغییر داد. وی گفت: اخیرا 
شایع شده که برخی خانواده ها مراسم سوم 
و چهلم را هم سر مزار متوفی برگزار می کنند 
که در این خصوص به برخی شرکت های 

واگذار کننده صندلی هشدار داده ایم.
و  ورودی  اینکه  به  توجه  با  افزود:  کدخدا 
خروجی خاصی در آرامستان نداریم باز هم 
مشاهده می شود که شهروندان از مسیرهای 

مختلف صندلی تهیه کرده و سر مزار گرد هم 
می آیند که این موضوع باعث انتقال بیشتر 
ویروس می شود. وی تاکید کرد: درخواست 
قبیل  این  در  از شرکت  مردم  که  می شود 
امور  را خرج  مراسم پرهیز کرده و خیرات 
خیریه کنند که قطعا باعث آمرزش و شادی 

روح متوفی خواهد شد.
آرامستان های  مدیریت  سازمان  رئیس 
از  دیگر  یکی  گفت:  بیرجند  شهرداری 
شیوع  بحث  در  می تواند  که  موضوعاتی 
ویروس کرونا خطرآفرین باشد توزیع مواد 

غذایی در محیط آرامستان ها است که اخیرا 
مشاهده شده برخی خانواده ها با بسته بندی 
حاشیه  در  آن  توزیع  به  اقدام  غذایی  مواد 
میدان ورودی آرامستان بین فقرا می کنند که 
این موضوع باعث افزایش روزافزون متکدیان 
شده است. وی تصریح کرد: همانطور که در 
پنجشنبه آخر سال تمامی مسیرهای منتهی 
به آرامستان بیرجند مسدود شد اگر شرایط به 
این شکل پیش برود در صورت اعلام ستاد 
استانی مدیریت کرونا احتمال اعمال همان 

محدودیت ها وجود دارد.

معاون جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از 
فعالیت دو روزه کاروان سلامت در سه نقطه 
محروم از شهرستان های مرزی سربیشه و 
درمیان خبر داد. به گزارش مهر، احمد بخشی با 
اشاره به وضعیت بهداشت و درمان روستاهای 
مرزی استان بیان کرد: بسیاری از نقاط به دلیل 
دور بودن از مراکز خدماتی و امکانات رفاهی در 

سطح پایین بهداشتی قرار دارد.
وی با اشاره به روستاهای ذکری و گل نی 
در شهرستان درمیان اظهار کرد: مردم این 
دو روستای محروم طی چند سال گذشته 

از بیماری های پوستی رنج برده و مشکلات 
متعددی را متحمل بودند. بخشی ادامه داد: 
خوشبختانه با ورود خیران، دستگاه های مختلف 
و هلال احمر استان، بسیاری از محرومیت های 

منطقه رفع شده و این حمایت ها ادامه دارد.
احمر  جمعیت هلال  داوطلبان  امور  معاون 
استان با اشاره به اقدامات حمایتی هلال احمر 
از  متشکل  کاروان هایی  تاکنون  کرد:  بیان 
متخصصین و خیرین به این مناطق اعزام شده 

و خدمات بهداشتی و معیشتی ارائه کرده اند.
کاروان سلامت  روزه  دو  فعالیت  از  بخشی 

طی هفته گذشته در روستاهای کلاته بلوچ، 
ذکری و گل نی خبر داد و گفت: دکتر عمادی 
متخصص پوست و دو متخصص دیگر از 
دانشگاه رازی تهران در قالب این تیم به ارائه 
خدمت پرداختند. وی از ویزیت 12۰ بیمار در 
این روستاها خبر داد و افزود: همچنین دارو، 
البسه و بسته های غذایی به ارزش 25۰ میلیون 

ریال بین اهالی این مناطق توزیع شده است.
بخشی بیان کرد: توزیع و ارائه آموزش های 
مبنی بر حفاظت از پوست و راه های مقابله با 

کرونا از دیگر خدمات این تیم بوده است.

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: با اجرای پروژه های 
عمرانی عام المنفعه در تمامی مناطق ، شاهد 
توسعه همه جانبه استان هستیم.میرجعفریان با 
این مطلب در مراسم کلنگ زنی پروژه مرکز 
جامع سلامت روستای ماخونیک خاطرنشان 
کرد: آن چه امروز در قالب پروژه های عمرانی 
در سطح استان در حال اجراست، بنا به تدبیر 
معتمدیان استاندار وقت و عنایت دولت در 
دستور کار دستگاه ها قرار گرفته است. وی با 
تأکید بر رصد میدانی وضعیت تمامی مناطق 
استان توسط شخص استاندار، تصریح نمود: 

بازدید های میدانی مکرر سبب شد تمامی 
مشکلات و مسایل مناطق مختلف احصا شود 
و برای رفع همه آنها برنامه ریزی های لازم 
صورت گرفت. معاون استاندار ادامه داد: انعقاد 
تفاهم نامه محرومیت زدایی از شهرستان های 
مرزی نهبندان، درمیان، سربیشه و زیرکوه با 
چهار دستگاه بسیج سازندگی، کمیته امداد امام 
خمینی)ره(، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( 
در همایش روز ملی روستا و عشایر سال 98  
از نتایج این برنامه ریزی ها بود. میرجعفریان 
نامه ها، در  تفاهم  افزود: در راستای همان 

بخش درح شهرستان سربیشه شاهد اتفاقات 
امام  امداد  کمیته  توسط  مبارکی  و  میمون 
خمینی)ره( هستیم. وی اظهار کرد: کمیته 
عمرانی  های  پروژه  خمینی)ره(  امام  امداد 
بسیار خوبی در سطح بخش انجام داده  که 
قابل تحسین است. معاون استاندار در بخش 
دیگری از سخنانش به اجرای پروژه 1۰ هزار 
واحد مسکن روستایی و 6 هزار واحد مسکن 
شهری اقشار کم درآمد اشاره کرد و گفت: این 
اقدامات نشان دهنده توجه نظام به مناطق 

محروم و اجرای عدالت اجتماعی است. 
در  سلامت محور  پروژه  اجرایی 2  عملیات 

شهرستان مرزی سربیشه شامل ساختمان 
اورژانس جاده ای روستای حسین آباد غیناب 
روستای  سلامت  جامع  مرکز  ساختمان  و 
امور  معاون هماهنگی  با حضور  ماخونیک 
عمرانی استانداری و جمعی از مسئولان آغاز 
شد. میرجعفریان در سفر به شهرستان سربیشه 
از روستای ماخونیک، معدن سیاهکوه بخش 
درح در پنج کیلومتری روستای ماخونیک، 
قطعه سوم باند دوم سربیشه - درح و نیروگاه 

بادی در حال ساخت دُرح بازدید کرد.
عملیات اجرایی احداث مسکن اقشار کم درآمد 
در روستای سولابست و طرح هادی این روستا 

نیز آغاز شد. همچنین برنامه زمان بندی برای 
افتتاح 22 کیلومتر از باند دوم محور سربیشه - 
درح - ماهیرود در بازدید معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی از این محور، 

تا پایان سال جاری اعلام شد.

جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج  مسئول 
گفت: اجرای 1۰3 پروژه عمرانی در راستای 
دستگاه های  با  زیرکوه  زدایی  محرومیت 
مختلف استان مبادله شده است. به گزارش 

مهر، هنری بیان کرد: در راستای تفاهم نامه 
محرومیت زدایی شهرستان زیرکوه و تعیین 
سازمان بسیج سازندگی و سپاه انصار الرضا )ع( 
به عنوان معین محرومیت زدایی شهرستان، 
با دستگاه های  پروژه عمرانی  تاکنون 1۰3 

اجرایی مبادله شده است.
وی با بیان اینکه از این تعداد، 55 پروژه در 
حال اجرا و تکمیل است، اظهار کرد: این 
پروژه ها نیازمند 24 میلیارد تومان بوده که 
بیش از شش میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان 

است.  شده  تامین  بسیج  سازمان  توسط 
هنری ادامه داد: پروژه های تفاهم شده شامل 
احیا و مرمت قنوات، افزایش بهره وری آب 
کشاورزی اعم از لوله گذاری، کانال انتقال آب 
و استخر ذخیره آب می شود. مسئول سازمان 
بسیج سازندگی استان ادامه داد: احداث سالن 
ورزشی و زمین های ورزشی روباز، انتقال آب 
شرب، اصلاح و اجرای عملیات آبخیزداری 
و نمازخانه مدرسه از دیگر پروژه های تفاهم 
سال  ابتدای  از  کرد:  بیان  وی  است.  شده 

جاری تاکنون از پروژه های تفاهم شده، 29 
پروژه با اعتباری بالغ بر 45 میلیارد ریال به 

اتمام رسیده است.
و  احیا  شامل  پروژه ها  این  افزود:  هنری 
استخر  باب  دو  قنات،  رشته  مرمت هفت 
ذخیره آب، دو کانال انتقال آب، سه آبشخور 
دام، چهار باب ایستگاه دیجیتال تلویزیونی 
و دو پروژه اصلاح شبکه آبرسانی و بهبود 
کیفیت آب شرب می شود. مسئول سازمان 
همچنین  افزود:  استان  سازندگی  بسیج 

عشایر  آبرسانی  ثابت  تانکر  تامین  پروژه 
برای شش روستا، یک باب کارگاه اشتغال 
خیاطی، بوستان امام خمینی شهر حاجی آباد 
و احداث مجموعه ورزشی روستای افین از 
از  وی  است.  شده  اجرا  پروژه های  دیگر 
افتتاح مجموعه ورزشی افین در هفته بسیج 
خبر داد و گفت: تفاهم نامه محرومیت زدایی 
شهرستان زیرکوه با سازمان بسیج سازندگی 
و سپاه استان پنج ساله بوده که امید است 

اقدامات موثری در این راستا انجام شود.

توسعه همه جانبه استان در راستای اجرای پروژه های عمرانی

اجرای ۱0۳ پروژه عمرانی محرومیت زدایی در زیرکوه

آگهی مزایده اموال منقول )سند ذمه(

 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اموال منقول مشروحه ذیل : ۱- پرده ساتن طرح دار ایرانی حدود ۲۰ طاقه ۴۰۰ متر ۲- پرده اتاق خواب ایرانی حدود ۲۰ طاقه ۶۰۰ متر ۳- پرده پذیرایی سرمه صدفی حدود ۱۵۰ متر۴-دستک پرده گلدوزی حدود ۵۰ متر متعلق به آقای علی ابراهیمی فرزند فیروز به 

 شماره ملی ۰۶۴۰۰۲۴۷۱۸ به موجب پرونده اجرایی شماره بایگانی 99۰۰۰۴۰  پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت قانونی و طی تشریفات قانونی برابر مفاد صورتجلسه شماره 99۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۳۸۴9 - ۱۳99/۴/۴ مامور اجرا در قبال طلب خانم مهناز جمادی مستند به سند ازدواج شماره ۱۲۲۶۱ - ۱۳9۲/۱۰/۱9 نزد دفترخانه ازدواج ۶ بیرجند 

به انضمام دو عشر اضافی بر طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 99۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰۳۸۶۸ - ۱۳99/۴/۵ به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است . ۱-پرده ساتن طرح دار ایرانی حدود ۲۰ طاقه ۴۰۰ متر جمعا به مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال )۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰( ۲-پرده اتاق خواب ایرانی حدود ۲۰ طاقه ۶۰۰ متر جمعا به مبلغ یکصد و 

هشتاد میلیون ریال )۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰(  ۳- پرده پذیرایی سرمه صدفی حدود ۱۵۰ متر به مبلغ شصت میلیون ریال )۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ۴-دستک پرده گلدوزی حدود ۵۰ متر به مبلغ یکصد میلیون ریال جمع چهار قلم اموال فوق به مبلغ چهارصد و هشتاد میلیون ریال ارزیابی و به نفع زوجه و صندوق دولت بازداشت گردیده که به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته 

است و بنا به درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخه ۱۳99/۸/۲۵ از ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر در محل مغازه پرده فروشی ابریشم واقع در بیرجند ، بلوار صیاد شیرازی ، مجتمع میرداماد ، واحد ۱۱۳ و ۱۱۴ از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد ، اشخاص با 

تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و بر طبق مقررات اصلاحی بعضی از مواد آئین نامه اجرا به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار و خریدار بایستی مابقی وجه مزایده را ظرف حداکثر پنج روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید در غیر این صورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد ، حقوقی دولتی متعلقه به 

شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقدا وصول می گردد ، سایر هزینه های احتمالی از جمله جابه جایی و غیره بر عهده برنده مزایده است. هرگاه بدهکار تا قبل از امضای صورتجلسه مزایده بدهی خویش را پرداخت و یا نزد صندوق ثبت تودیع یا رضایت زوجه را جلب نماید از انجام مزایده خودداری خواهد شد. 

تاریخ انتشار : 1399/8/11                 غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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پیامبر گرامی اسلام )صلی ا... علیه و آله( فرمودند :

خَیرُ الأصحابِ مَن قلََّ شِقاقهُُ و کَثرَُ وِفاقهُُ.

بهترین یاران کسی است که ناسازگاریش اندک باشد و سازگاریش بسیار.

)تنبیه الخواطر، ج 2، ص 123(

قانون انتخابات درست نباشد،کشور تباه 
می شود/  نامزدهای۱۴۰۰حزبی باشند

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: اگر قانون 
نباشد و کسانی که  و دقیق  مناسب  انتخابات 
صلاحیت های لازم را ندارند به ریاست جمهوری 
یا نمایندگی مجلس انتخاب شوند، کشور را انحراف 
و تباهی فرامی گیرد. میرسلیم تاکید کرد : برای حل 

این مشکلات باید نامزدهای ۱۴۰۰ حزبی باشند.

 روحانی مشکلات را بگوید، تعقیب می شود

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: یک قوه تحریم را 
به ضرر کشور و یک قوه تحریم را رحمت می داند؛ 
حالا قرار است حول چه چیزی تفاهم کنیم؟ عرب 
سرخی افزود: حسن روحانی با پشتوانه حماسه 
آفرین مردمی به صحنه آمد اما قدرت های پنهان 
و تندروها مانع به ثمر نشستن رأی مردم شدند و 

اگر روحانی مشکلات را بگوید، تعقیب می شود.

حجاریان، سرمقاله فردای پیروزی بایدن 
در روزنامه کیهان را نوشت !

سعید حجاریان در مطلبی که به گفته خودش 
با ذهنیت سرمقاله نویس روزنامه کیهان است 
نوشت:  سرمقاله فردای پیروزی بایدن در روزنامه 
کیهان احتمالا به این صورت است: ایران برای 
مذاکره ۷ شرط دارد؛ دولت آمریکا موظف است 
تمامی ضررهایی را که از قِبل عدم فروش نفت در 
چهارسال مسئولیت ترامپ به ایران وارد شده، بدواً 
و در کوتاه ترین زمان پرداخت کند. یکی دیگر  از 
آن ها این است که ترامپ را به ایران تحویل دهد تا 
به خاطر شهادت سردار سلیمانی او را محاکمه کنیم.

اصلاح طلبان خواهان پیروزی بایدن هستند

ایمانی، فعال سیاسی اصولگرا می گوید: اصلاح 
طلبان خواهان روی کار آمدن جو بایدن هستند 
چرا که او مدعی بازگشت به برجام می باشد. برگ 
برنده اصلاح طلبان در این ۸ سال برجام بوده و 
از پاره شدن برجام توسط ترامپ، جریان  پس 

اصلاحات دیگر حرفی برای گفتن نداشت. 

سعید لیلاز: هیچ ملتی با تلگرام و اینستاگرام 
دین خود را از دست نداده است

هیچ  صداوسیما  اینکه  بیان  با  لیلاز  سعید 
صلاحیتی برای نظارت بر تولید محتوای صوت و 
تصویر ندارد، تاکید می کند: فیلترینگ شبکه های 
اجتماعی هیچ نکته مثبتی در پی نداشته و در 
سال های اخیر محدودیت های فضای مجازی 
سبب شده تا مردم نسبت به حکومت بی اعتماد 
شوند. وی افزود : هیچ ملتی با تلگرام و اینستاگرام 

دین خود را از دست نداده است.

پنتاگون: تصمیم ایران برای 
انتقام خون سلیمانی جدی است

دادند  گزارش  آمریکایی  رسانه های 
یک جلسه توجیهی برای مقامات ارشد 
آمریکایی برگزار شده که در آن به مقامات 
کشور  این  اطلاعاتی  و  امنیتی  نظامی، 
درباره خطرهای انتقام احتمالی ترور سردار 
است.   شده  داده  هشدار  سلیمانی  قاسم 
»ان بی سی نیوز« به نقل از مقامات ارشد 
آمریکایی گزارش داد، در این جلسه که 
اواخر ماه گذشته برگزار شد و مقامات ارشد 
پنتاگون هم در آن حضور داشتند، درباره 
تهدید علیه رهبران ارشد پنتاگون حتی 
زمانی که در داخل آمریکا هستند، هشدار 
داده شده است. بعضی مقامات گفتند در 
این جلسه توجیهی تاکید شده که این 
تهدید همچنان مطرح و ممکن است با 
انگیزه گرفتن انتقام ترور سردار سلیمانی 
رخ دهد اگرچه اطلاعات ارائه شده ارتباط 
با این مسئله نشان نمی دهد.   قطعی را 
بر اساس گزارش تسنیم، مقامات گفتند در 
این جلسه اطلاعاتی مطرح شد که نشان 
می دهد هدف این تهدید رهبران نظامی 
آمریکا هستند، کسانی که در تصمیم گیری 
و عملیات ترور قاسم سلیمانی نقش داشتند. 
روزهای  آمریکا  دفاع  وزیر  اسپر  مارک 
گذشته به غرب و جنوب آسیا سفر کرده  اما 
این سفر بیش از حد مخفیانه بوده که نشان 
امنیتی است.  نگرانی  دهنده وجود یک 
خبرنگارانی که اسپر را همراهی می کردند، 
اجازه نداشتند دیدار وی از بحرین یا اسرائیل 
را گزارش دهند تا زمانی که این سفرها 
 پایان یابد. رهبر معظم انقلاب- تیر 99 - 
فرمودند:  عراق  نخست وزیر  دیدار  در 
»آمریکایی ها میهمان شما را در خانه  شما 
کشتند و صریحاً به این جنایت اعتراف 
کردند که این موضوع کوچکی نیست. 
ایران هرگز این موضوع را فراموش نخواهد 
کرد و قطعاً ضربه  متقابل را به آمریکایی ها 

خواهد زد.«

عملکرد  نوع  درباره  غرضی  محمد 
در  اصلاح طلب  و  اصولگرا  جناح  دو 
کرد:  اظهار  انقلاب  از  بعد  دولت های 
»من در گذشته در گفت وگوهایی گفته ام 
و  دارد  نگه  دولت  نمی تواند  چپ  که 
راست نمی تواند ملت نگه دارد. در ابتدای 
انقلاب دولت در اختیار جریان چپ قرار 
اواسط  تا  اواخر دهه شصت  از  داشت، 
دهه هفتاد دولت نیمه چپ-نیمه راست 

دولت چپ  دهه هشتاد  اواسط  تا  بود، 
بود، دولت احمدی نژاد کاملا راست بود 
و دولت روحانی هم در اختیار نیروهای 
چپ است. واقعیت این است که بیشتر 
در  اسلامی  انقلاب  تاریخ  در  دولت ها 
اختیار نیروهای چپ بوده است. جالب 
است که دولت احمدی نژاد 6۰۰ میلیارد 
دلار در اختیار داشت و دلار به سه هزار 
تومان رسید، دولت روحانی هم همین 

میزان را در اختیار داشت و دلار به 3۰ 
نشان  این  یافت.  افزایش  تومان  هزار 
می دهد دولت نتوانست آن طور که انتظار 
می رفت عمل کند«. وی تصریح کرد: 
اما  ندیده اند  دولت ها  از  خیری  »مردم 
آن قدر شریف هستند که همیشه پای 
نظام ایستاده اند و برای نظام و نه برای 
می دهند«.  رأی  و  می آیند  اشخاص 
غرضی گفت: »همه ما باید سعی کنیم 

به  جای تئوری های وارداتی چپ و راست 
به سمت اجماع برویم.

دبیرکل حزب موتلفه گفت: سید حسن 
شکست  جریان  نامزد  هرگز  خمینی 
خورده ای نظیر اصلاحات نخواهد شد،  
احمدی نژاد هم می تواند نامزد شود و در 
صورت ورود قطعا هوادارانی برای حمایت 
شورای  است  ممکن  البته  دارد؛  خود 

نگهبان هم او را تایید صلاحیت نکند و 
متقابلا او از یک فرد دیگر حمایت کند که 
این امری طبیعی است، زیرا معمولا یک 
فرد سیاسی بیکار نمی نشیند. بادامچیان 
افزود: هر کسی می تواند وارد این عرصه 
شود و این مردم هستند که باید به او رای 

داده و او را انتخاب کنند؛ حال ممکن است 
که مردم با حدود ۲۴ میلیون رأی فردی 
نظیر روحانی را انتخاب کنند که الان حتی 
او راضی  از رأی دادن به  یک نفر هم 
نیست و حتی خود او هم از رئیس جمهور 

شدنش پشیمان است. 

مصوبات  گفت:  کشور  کل  دادستان 
ستاد ملی مقابله با کرونا باید ضمانت 

اجرایی داشته باشد، چرا که اگر ضمانت 
اجرایی برای مصوبات در نظر نگیریم 

کار ابتر است و نتیجه نمی گیریم.
منتظری  محمدجعفر  الاسلام  حجت 
در  گذشته  روز  کشور  کل  دادستان 
پایان نخستین جلسه قرارگاه عملیاتی 
اظهار کرد:  با کرونا  مقابله  ملی  ستاد 
مصوبات این ستاد باید ضمانت اجرایی 

داشته باشد، اگر ضمانت اجرایی برای 
مصوبات در نظر نگیریم کار به نتیجه 

نمی رسد.
تاکید می کنم همه مردم  وی گفت: 
باید همکاری کنند و در کنار مصوبات 
برای آنچه لازم است، ضمانت اجرایی 
در نظر بگیریم. دستگاه قضایی خودش 
ملی  کنار ستاد  در  داند  را مکلف می 

مقابله با کرونا همکاری لازم را داشته 
ستاد  اجرایی مصوبات  و ضامن  باشد 

باشد.
منتظری تصریح کرد: ما انتظار داریم 
مردم به صورت جدی پای کار باشند 
تا بتوانیم ریشه ویروس کرونا را بکنیم 
چرا که اگر مردم با ما همکاری نکنند 

کارهای ما به اتمام نمی رسد.

غرضی: چپ نمی تواند دولت نگه دارد و راست نمی تواند ملت نگه دارد

بادامچیان: حتی خود روحانی هم از رئیس جمهور شدنش پشیمان است

مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا ضمانت اجرایی داشته باشد

انتخابات  درباره  خرازی  صادق  سید 
آمریکا، گفت: امروز تحول عظیمی در 
آمریکا در حال شکل گیری است و نفرت 
از ترامپ به یک امر اجتماعی و عمومی 
تبدیل شده است و جامعه مدنی به دنبال 
وقوع اتفاق خاصی است.وی با بیان اینکه 

ترامپ با پیروزی در انتخابات فاصله پیدا 
کرده است اما باید صبر کنیم و ببینیم چه 
می شود، افزود: در عرصه سیاست وقوع 
هر اتفاقی ممکن است. خرازی با بیان 
اینکه معتقدم شاید پس از پیروزی بایدن 
محدودی  گشایش های  انتخابات،  در 

ایجاد شود، اما به معنی بهبود وضعیت 
اقتصادی و معیشتی ایران نخواهد بود، 
گفت: ما نیازمند اصلاح و بازنگری جدی 
در سیاست های داخلی و خارجی خودمان 
هستیم تا بتوانیم وضعیت اقتصادی و 

معیشتی جامعه را بهبود بخشیم.

پیروزی »بایدن« به معنای بهبود وضعیت اقتصادی ایران نخواهد بود

 با رویه مدیریتی فعلی، رسیدن به عدد 
 ۹۰۰ کشته در روز دور از ذهن نیست

ویروس شناسی  مرکز  رئیس  ناجی،  علیرضا 
بیمارستان مسیح دانشوری گفت: باید دو تا سه 
هفته کشور را قرنطینه کامل کرد یا شهر های 
قرمز را قرنطینه کرد تا سکون کامل در کشور 
ایجاد شود، مردم همگی در خانه ها بمانند و 
این قرنطینه را کامل اجرا کنیم. با ادامه روند 
فعلی ممکن است تعداد کشته ها در روز های 
 آینده به اعداد 9۰۰ نفر و بالاتر در روز برسد.
 رونق به بازار سهام باز خواهد گشت  

دلیران  کارگزاری  مدیرعامل  نوشت:  مهر 
المللی  پارس با تحلیل عوامل داخلی و بین 
در  کرد  بینی  پیش  سهام  بازار  بر  تاثیرگذار 
کوتاه مدت بازار از ابهام خارج شده و از اواخر 
بازگردد. نبی زاده   اقبال به آن  پاییز رونق و 
انتخابات آمریکا به هر شکلی که  ادامه داد: 
به  که  است  این  مثبتش  وجه  بخورد،  رقم 
ابهامات بازارها پایان داده و از آن پس تحلیل 
گران راحت تر می توانند بر مبنای مؤلفه های 

موجود تصمیم گیری کنند.

بازار ارز یکپارچه فروشنده شد 

خبرآنلاین نوشت:  نوسان گیران روزهای سختی 
را پشت سر می گذارند و فروش دلار در بازار این 
روزها با سختی روبروست چرا که ترس از کاهش 
بیشتر قیمت، خریداران دلار را به حداقل رسانده 
و بازار یکپارچه فروشنده است از این رو ارزهای 
عرضه شده از سوی بانک مرکزی نیز خریدار 

چندانی ندارد.

 پیش بینی آینده قیمت ها در بخش مسکن
یک تحلیلگر بازار مسکن پیش بینی کرد: شیب 
افزایش قیمت مسکن بی تردید کند می شود زیرا 
هیچ بازاری با چنین شیبی نمی تواند تداوم داشته 
قیمت  افزایش  گفت:  سلطان محمدی  باشد. 
مسکن متاثر از رشد تورم است اما نکته مهم 
اینجاست که به نظر من ما وارد دوره تورم های 
مهار گسیخته و ابرتورم نشده ایم و شواهد و آمار 
چنین چیزی را نشان نمی دهد از این رو سرعت 

افزایش قیمت ها کاهش خواهد یافت.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید 
آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی32227177 - 09031618482

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷   - جعفر خسروی

"مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده –  نوبت سوم"

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شرایط عمومی متقاضیان )حقوقی(مدت قراردادنوع تضمین و مبلغ )ریال(موضوعشماره مناقصه

2099005361000021

انجام امور خدمات شهری  )شامل رفت و 
روب، جمع آوری زباله ها و نخاله ها و غیره( 
سطح شهر بیرجند شامل مناطق دوگانه ، 
طبق شرایط و جزییات اجرایی پیوست در 

اسناد مناقصه به صورت حجمی

ضمانت نامه بانکی معتبر و یا 
فیش نقدی واریزی به شرح 

مندرج در اسناد مناقصه به مبلغ 
6/100/000/000  ریال

12 ماه

دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر در رشته 
خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی برای متقاضیان )حقوقی( 
الزامی می باشد

1 -کلیه فرآیند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.
2 - مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:

 پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه را از تاریخ  99/08/11 تا  ساعت 19:00 مورخ  99/08/15 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند.
3 - مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14:00 مورخ 99/08/26

   4 - زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 14:00 مورخ 99/08/27 می باشد.
محمدعلی جاوید - شهردار بیرجند 5 - نشانی مناقصه گزار: خراسان جنوبی - بیرجند – میدان ابوذر- شهرداری مرکزی     تلفن: 05631830102

قابل توجه فعالان محترم اقتصادی
)اشخاص حقیقی و حقوقی(

1۵ آبان ماه سال جاری آخرین مهلت ارسال الکترونیکی فهرست 
صورت معاملات فصل تابستان سال ۱۳۹۹ موضوع ماده ۱۶۹ مکرر 
  TTMS.TAX.GOV.IR  قانون مالیات های مستقیم از طریق سامانه 

و یا ارسال لوح فشرده )CD( می باشد.
روابط عمومی امور مالیاتی خراسان جنوبی
 »مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی 1۵26«


